АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024 № 3639

[bookmark: _Hlk134018039]О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Мытищи от 19.04.2024 № 1963

В целях полноценного всестороннего обеспечения безопасности населения в местах массового отдыха у воды на территории городского округа Мытищи,
в соответствии с пунктом 32 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
 в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по обеспечению безопасности населения в местах массового отдыха у воды на территории городского округа Мытищи (далее – Рабочая группа):
1.1. Состав Рабочей группы дополнить:
[bookmark: _Hlk169165498]Подмаркова Е.В. – начальник управления потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Мытищи.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем                             его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы городского округа Мытищи П.Ю. Нуштаева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                О.А. Сотник
[bookmark: _Hlk96952827]

[bookmark: _GoBack]